
2013年6月8日
シード順位 最終結果

登録 氏名 学校名 登録 氏名 学校名
1 6151 小田　康平 検見川 ☆ 1 6151 小田　康平 検見川
2 1124 渋谷　崇行 東葛飾 ☆ 2 6146 江川　颯一 検見川
3 6147 宇野　浩太 検見川 3 6147 宇野　浩太朗 検見川
4 3115 上地　昇一 国府台 4 3115 上地　昇一 国府台
5 2118 矢崎　聡太 松戸 5 6148 秋庭　遼 検見川
6 6148 秋庭　遼 検見川 6 3116 倉本　一世 国府台
7 3116 倉本　一世 国府台 7 7137 川崎　貴弘 柏陵
8 3114 小石　博也 国府台 8 1123 日暮　勇進 東葛飾
9 7137 川崎　貴弘 柏陵 9 1124 渋谷　崇行 東葛飾
10 3117 谷川　卓也 国府台 10 2118 矢崎　聡太 松戸
11 7142 山岸　皇 柏陵 11 3114 小石　博也 国府台
12 1123 日暮　勇進 東葛飾 12 3117 谷川　卓也 国府台
13 3123 岡部　亜衣 国府台 13 7142 山岸　皇 柏陵
14 3119 市原　誠 国府台 14 3123 岡部　亜衣人 国府台
15 6146 江川　颯一 検見川 15 3119 市原　誠 国府台
16 7143 藤田　和樹 柏陵 16 7143 藤田　和樹 柏陵

登録 氏名 学校名 10本 10本 15本 15本

1 6151 小田　康平 検見川 V10
小田　康平 V10

16 7143 藤田　和樹 柏陵 3
小田　康平 V15

9 7137 川崎　貴弘 柏陵 V10
川崎　貴弘 6

8 3114 小石　博也 国府台 5
小田　康平 V15

5 2118 矢崎　聡太 松戸 5
日暮　勇進 3

12 1123 日暮　勇進 東葛飾 V6
上地　昇一 7

13 3123 岡部　亜衣 国府台 3
上地　昇一 V10

4 3115 上地　昇一 国府台 V10
6151 小田　康平 （優勝）

3 6147 宇野　浩太 検見川 V10
宇野　浩太朗 V10

14 3119 市原　誠 国府台 5
宇野　浩太 5

11 7142 山岸　皇 柏陵 7
秋庭　遼 5

6 6148 秋庭　遼 検見川 V10
江川　颯一 9

7 3116 倉本　一世 国府台 V10
倉本　一世 4

10 3117 谷川　卓也 国府台 4
江川　颯一 V15

15 6146 江川　颯一 検見川 V10
江川　颯一 V10

2 1124 渋谷　崇行 東葛飾 4

2位決定予備戦

上地　昇一 12
宇野　浩太

宇野　浩太 V15

2位決定戦なし

☆ 準優勝までが，8月3日～ 8月7日大分県日田市で行われる高等学校総合体育大会に出場．

第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　男子の部

決勝トーナメント（フルーレ）



第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　男子の部 技術委員会署名
2013/6/8

フルーレ　予選1回戦 32 位まで2回戦進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

1 3119 市原　誠 国府台 1 * V4 1 V5 3 2 0.667 10 7 1.429 3.333 16
1 1132 松本　侑樹 東葛飾 2 2 * 1 1 3 0 0.000 4 13 0.308 1.333 40
1 6148 秋庭　遼 検見川 3 V5 V5 * V5 3 3 1.000 15 2 7.500 5.000 1
1 2117 今野　加偉 松戸 4 0 V4 0 * 3 1 0.333 4 11 0.364 1.333 34

2 6151 小田　康平 検見川 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 2
2 2116 石川　悠介 松戸 2 0 * V4 4 3 1 0.333 8 11 0.727 2.667 31
2 3122 松崎　寛佳 国府台 3 2 1 * 0 3 0 0.000 3 14 0.214 1.000 43
2 1123 日暮　勇進 東葛飾 4 3 V5 V5 * 3 2 0.667 13 9 1.444 4.333 15

3 6146 江川　颯一 検見川 1 * 1 V5 2 3 1 0.333 8 12 0.667 2.667 32
3 1127 内山　純 東葛飾 2 V5 * V5 3 3 2 0.667 13 10 1.300 4.333 18
3 3125 崎見　凜 国府台 3 2 4 * 1 3 0 0.000 7 15 0.467 2.333 36
3 2118 矢崎　聡太 松戸 4 V5 V5 V5 * 3 3 1.000 15 6 2.500 5.000 6

4 3116 倉本　一世 国府台 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 2
4 1129 野口　捷 東葛飾 2 1 * V5 V5 3 2 0.667 11 7 1.571 3.667 13
4 6149 菊地　莉旺 検見川 3 4 1 * V5 3 1 0.333 10 10 1.000 3.333 25
4 4153 増田　貴大 日大習 4 0 1 0 * 3 0 0.000 1 15 0.067 0.333 44

5 3114 小石　博也 国府台 1 * V5 1 V5 3 2 0.667 11 9 1.222 3.667 20
5 1128 中谷　悠人 東葛飾 2 2 * 2 V5 3 1 0.333 9 11 0.818 3.000 29
5 6147 宇野　浩太朗 検見川 3 V5 V5 * V5 3 3 1.000 15 6 2.500 5.000 6
5 4152 加藤　康太 日大習 4 2 1 3 * 3 0 0.000 6 15 0.400 2.000 38

6 7142 山岸　皇 柏陵 1 * V5 3 V5 3 2 0.667 13 7 1.857 4.333 10
6 1131 中村　皓平 東葛飾 2 1 * V5 V5 3 2 0.667 11 6 1.833 3.667 12
6 4156 相田　樹 日大習 3 V5 0 * V5 3 2 0.667 10 12 0.833 3.333 24
6 3120 三瀬　拓斗 国府台 4 1 1 4 * 3 0 0.000 6 15 0.400 2.000 38

7 3117 谷川　卓也 国府台 1 * V5 V5 4 3 2 0.667 14 9 1.556 4.667 14
7 1126 津島　直哉 東葛飾 2 3 * 4 V5 3 1 0.333 12 13 0.923 4.000 26
7 6152 勝山　滉平 検見川 3 1 V5 * V5 3 2 0.667 11 13 0.846 3.667 23
7 3124 鷹屋　知輝 国府台 4 V5 3 4 * 3 1 0.333 12 14 0.857 4.000 28

8 7137 川崎　貴弘 柏陵 1 * 4 V4 V5 3 2 0.667 13 6 2.167 4.333 9
8 3115 上地　昇一 国府台 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 9 1.667 5.000 8
8 1130 関　亮太 東葛飾 3 1 2 * 4 3 0 0.000 7 14 0.500 2.333 35
8 4157 宮城　寛 日大習 4 0 3 V5 * 3 1 0.333 8 14 0.571 2.667 33

9 3123 岡部　亜衣人 国府台 1 * 0 V5 V5 3 2 0.667 10 8 1.250 3.333 19
9 1125 丸山　雅仁 東葛飾 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 2
9 4150 村上　純平 日大習 3 1 1 * 2 3 0 0.000 4 15 0.267 1.333 41
9 7143 藤田　和樹 柏陵 4 2 4 V5 * 3 1 0.333 11 12 0.917 3.667 27



第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　男子の部 技術委員会署名
2013/6/8

フルーレ　予選1回戦 32 位まで2回戦進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

10 3118 小泉　直樹 国府台 1 * 1 V5 V5 3 2 0.667 11 9 1.222 3.667 20
10 4155 村上　祐一郎 日大習 2 V5 * 0 V5 3 2 0.667 10 7 1.429 3.333 16
10 2119 後藤　一真 松戸 3 3 V5 * V5 3 2 0.667 13 7 1.857 4.333 10
10 7141 伊原　大紀 柏陵 4 1 1 2 * 3 0 0.000 4 15 0.267 1.333 41

11 3113 平井　琢郎 国府台 1 * 3 V5 V3 3 2 0.667 11 10 1.100 3.667 22
11 1124 渋谷　崇行 東葛飾 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 2
11 6154 石田　匠 検見川 3 3 0 * 4 3 0 0.000 7 15 0.467 2.333 36
11 3121 浅野　響 国府台 4 2 2 V5 * 3 1 0.333 9 12 0.750 3.000 30



第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　男子の部 技術委員会署名
2013/6/8

フルーレ　予選2回戦 16 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

2回戦
順位

1 6148 秋庭　遼 検見川 1 V5 V5 0 3 2 0.667 10 8 1.250 3.333 10
1 3119 市原　誠 国府台 2 3 V5 V5 3 2 0.667 13 12 1.083 4.333 16
1 1127 内山　純 東葛飾 3 0 4 1 3 0 0.000 5 15 0.333 1.667 30
1 6146 江川　颯一 検見川 4 V5 3 V5 3 2 0.667 13 6 2.167 4.333 7

2 6151 小田　康平 検見川 1 V5 V5 V5 3 3 1.000 15 4 3.750 5.000 1
2 1123 日暮　勇進 東葛飾 2 0 V5 V5 3 2 0.667 10 8 1.250 3.333 10
2 4155 村上　祐一郎 日大習 3 3 2 4 3 0 0.000 9 15 0.600 3.000 28
2 3121 浅野　響 国府台 4 1 1 V5 3 1 0.333 7 14 0.500 2.333 23

3 3116 倉本　一世 国府台 1 V5 2 V5 3 2 0.667 12 10 1.200 4.000 13
3 6152 勝山　滉平 検見川 2 2 V4 2 3 1 0.333 8 11 0.727 2.667 22
3 1128 中谷　悠人 東葛飾 3 V5 1 1 3 1 0.333 7 9 0.778 2.333 21
3 3117 谷川　卓也 国府台 4 3 V5 V3 3 2 0.667 11 8 1.375 3.667 8

4 3123 岡部　亜衣人 国府台 1 2 V5 V5 3 2 0.667 12 10 1.200 4.000 13
4 1124 渋谷　崇行 東葛飾 2 V5 V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 3
4 2119 後藤　一真 松戸 3 4 3 4 3 0 0.000 11 15 0.733 3.667 26
4 3124 鷹屋　知輝 国府台 4 1 0 V5 3 1 0.333 6 14 0.429 2.000 25

5 1125 丸山　雅仁 東葛飾 1 2 2 V5 3 1 0.333 9 11 0.818 3.000 20
5 7137 川崎　貴弘 柏陵 2 V5 3 V3 3 2 0.667 11 8 1.375 3.667 8
5 3114 小石　博也 国府台 3 V5 V4 V5 3 3 1.000 14 6 2.333 4.667 5
5 2116 石川　悠介 松戸 4 1 2 1 3 0 0.000 4 13 0.308 1.333 32

6 6147 宇野　浩太朗 検見川 1 V5 V5 V5 3 3 1.000 15 6 2.500 5.000 4
6 1129 野口　捷 東葛飾 2 4 2 3 3 0 0.000 9 14 0.643 3.000 27
6 3118 小泉　直樹 国府台 3 0 V5 1 3 1 0.333 6 12 0.500 2.000 24
6 7143 藤田　和樹 柏陵 4 2 V4 V5 3 2 0.667 11 9 1.222 3.667 12

7 2118 矢崎　聡太 松戸 1 V4 V2 V5 3 3 1.000 11 7 1.571 3.667 6
7 7142 山岸　皇 柏陵 2 3 V4 V5 3 2 0.667 12 11 1.091 4.000 15
7 3113 平井　琢郎 国府台 3 1 3 0 3 0 0.000 4 11 0.364 1.333 29
7 1126 津島　直哉 東葛飾 4 3 4 V5 3 1 0.333 12 10 1.200 4.000 18

8 3115 上地　昇一 国府台 1 V5 V5 V5 3 3 1.000 15 4 3.750 5.000 1
8 1131 中村　皓平 東葛飾 2 0 V5 V2 3 2 0.667 7 7 1.000 2.333 17
8 4156 相田　樹 日大習 3 1 1 3 3 0 0.000 5 15 0.333 1.667 30
8 6149 菊地　莉旺 検見川 4 3 1 V5 3 1 0.333 9 10 0.900 3.000 19



シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

6151 小田　康平 検見川 6 6 1.000 30 9 3.333 5.000 1
1124 渋谷　崇行 東葛飾 6 6 1.000 30 10 3.000 5.000 2
6147 宇野　浩太朗 検見川 6 6 1.000 30 12 2.500 5.000 3
3115 上地　昇一 国府台 6 6 1.000 30 13 2.308 5.000 4
2118 矢崎　聡太 松戸 6 6 1.000 26 13 2.000 4.333 5
6148 秋庭　遼 検見川 6 5 0.833 25 10 2.500 4.167 6
3116 倉本　一世 国府台 6 5 0.833 27 15 1.800 4.500 7
3114 小石　博也 国府台 6 5 0.833 25 15 1.667 4.167 8
7137 川崎　貴弘 柏陵 6 4 0.667 24 14 1.714 4.000 9
3117 谷川　卓也 国府台 6 4 0.667 25 17 1.471 4.167 10
7142 山岸　皇 柏陵 6 4 0.667 25 18 1.389 4.167 11
1123 日暮　勇進 東葛飾 6 4 0.667 23 17 1.353 3.833 12
3123 岡部　亜衣人 国府台 6 4 0.667 22 18 1.222 3.667 13
3119 市原　誠 国府台 6 4 0.667 23 19 1.211 3.833 14
6146 江川　颯一 検見川 6 3 0.500 21 18 1.167 3.500 15
7143 藤田　和樹 柏陵 6 3 0.500 22 21 1.048 3.667 16



2013年6月8日
シード順位 最終結果
シード 登録 氏名 学校名 順位 登録 氏名 学校名
1 1126 津島　直哉 東葛飾 ☆ 優勝 1124 渋谷　崇行 東葛飾
2 6151 小田　康平 検見川 準優勝 1127 内山　純 東葛飾
3 2119 後藤　一真 松戸 第3位 1126 津島　直哉 東葛飾
4 1127 内山　純 東葛飾 第3位 2119 後藤　一真 松戸
5 7143 藤田　和樹 柏陵 5 6151 小田　康平 検見川
6 3114 小石　博也 国府台 6 7143 藤田　和樹 柏陵
7 1124 渋谷　崇行 東葛飾 7 3114 小石　博也 国府台
8 3125 崎見　凜 国府台 8 3125 崎見　凜 国府台

シード 登録 氏名 学校名 10本 15本 15本

1 1126 津島　直哉 東葛飾 V10
津島　直哉 14

8 3125 崎見　凜 国府台 7
内山　純 13

5 7143 藤田　和樹 柏陵 9
内山　純 V15

4 1127 内山　純 東葛飾 V10
1124 渋谷　崇行 （優勝）

3 2119 後藤　一真 松戸 V10
後藤　一真 6

6 3114 小石　博也 国府台 8
渋谷　崇行 V15

7 1124 渋谷　崇行 東葛飾 V10
渋谷　崇行 V9

2 6151 小田　康平 検見川 9

☆ 優勝者が，8月3日～ 8月7日大分県日田市で行われる高等学校総合体育大会に出場．

第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　男子の部

決勝トーナメント（エペ）



第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　男子の部 技術委員会署名
2013/6/8

エペ　予選1回戦 8 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

1 1124 渋谷　崇行 東葛飾 1 * 4 V5 4 3 1 0.333 13 11 1.182 4.333 7
1 6149 菊地　莉旺 検見川 2 V5 * 4 1 3 1 0.333 10 13 0.769 3.333 11
1 3114 小石　博也 国府台 3 1 V5 * V5 3 2 0.667 11 13 0.846 3.667 6
1 2119 後藤　一真 松戸 4 V5 V4 4 * 3 2 0.667 13 10 1.300 4.333 3

2 1127 内山　純 東葛飾 1 * 4 V5 V5 3 2 0.667 14 11 1.273 4.667 4
2 6147 宇野　浩太朗 検見川 2 V5 * 2 3 3 1 0.333 10 13 0.769 3.333 11
2 3125 崎見　凜 国府台 3 4 V5 * 0 3 1 0.333 9 8 1.125 3.000 8
2 7143 藤田　和樹 柏陵 4 2 V4 V1 * 3 2 0.667 7 8 0.875 2.333 5

3 1126 津島　直哉 東葛飾 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 1
3 6152 勝山　滉平 検見川 2 0 * V5 3 3 1 0.333 8 13 0.615 2.667 16
3 3117 谷川　卓也 国府台 3 4 3 * V5 3 1 0.333 12 14 0.857 4.000 9
3 7142 山岸　皇 柏陵 4 1 V5 4 * 3 1 0.333 10 13 0.769 3.333 11

4 1123 日暮　勇進 東葛飾 1 * 2 V2 4 3 1 0.333 8 11 0.727 2.667 14
4 6151 小田　康平 検見川 2 V5 * V5 V5 3 3 1.000 15 6 2.500 5.000 2
4 2116 石川　悠介 松戸 3 1 2 * V5 3 1 0.333 8 10 0.800 2.667 10
4 1132 松本　侑樹 東葛飾 4 V5 2 3 * 3 1 0.333 10 14 0.714 3.333 15

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № - - - - - -
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

1126 津島　直哉 東葛飾 3 3 1.000 15 5 3.000 5.000 1
6151 小田　康平 検見川 3 3 1.000 15 6 2.500 5.000 2
2119 後藤　一真 松戸 3 2 0.667 13 10 1.300 4.333 3
1127 内山　純 東葛飾 3 2 0.667 14 11 1.273 4.667 4
7143 藤田　和樹 柏陵 3 2 0.667 7 8 0.875 2.333 5
3114 小石　博也 国府台 3 2 0.667 11 13 0.846 3.667 6
1124 渋谷　崇行 東葛飾 3 1 0.333 13 11 1.182 4.333 7
3125 崎見　凜 国府台 3 1 0.333 9 8 1.125 3.000 8



2013年6月8日
シード順位 最終結果
シード 登録 氏名 学校名 順位 登録 氏名 学校名
1 7137 川崎　貴弘 柏陵 ☆ 優勝 6146 江川　颯一 検見川
2 1125 丸山　雅仁 東葛飾 準優勝 2118 矢崎　聡太 松戸
3 2118 矢崎　聡太 松戸 第3位 7137 川崎　貴弘 柏陵
4 3116 倉本　一世 国府台 第3位 1125 丸山　雅仁 東葛飾
5 6146 江川　颯一 検見川 5 3116 倉本　一世 国府台
6 1130 関　亮太 東葛飾 6 1130 関　亮太 東葛飾
7 3119 市原　誠 国府台 7 3119 市原　誠 国府台
8 1131 中村　皓平 東葛飾 8 1131 中村　皓平 東葛飾

シード 登録 氏名 学校名 10本 15本 15本

1 7137 川崎　貴弘 柏陵 V10
川崎　貴弘 14

8 1131 中村　皓平 東葛飾 6
江川　颯一 V15

5 6146 江川　颯一 検見川 V10
江川　颯一 V15

4 3116 倉本　一世 国府台 4
6146 江川　颯一 （優勝）

3 2118 矢崎　聡太 松戸 V10
矢崎　聡太 V15

6 1130 関　亮太 東葛飾 2
矢崎　聡太 12

7 3119 市原　誠 国府台 9
丸山　雅仁 13

2 1125 丸山　雅仁 東葛飾 V10

☆ 優勝者が，8月3日～ 8月7日大分県日田市で行われる高等学校総合体育大会に出場．

第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　男子の部

決勝トーナメント（サーブル）



第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
個人対抗　男子の部 技術委員会署名
2013/6/8

 サーブル 予選1回戦 8 位までトーナメント進出
Ｐ
№

番号 氏　　名 学校名 № 1 2 3 4 5 6
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

1回戦
順位

1 1128 中谷　悠人 東葛飾 1 * 1 3 2 3 0 0.000 6 15 0.400 2.000 15
1 3113 平井　琢郎 国府台 2 V5 * 1 2 3 1 0.333 8 11 0.727 2.667 13
1 6146 江川　颯一 検見川 3 V5 V5 * 4 3 2 0.667 14 9 1.556 4.667 5
1 7137 川崎　貴弘 柏陵 4 V5 V5 V5 * 3 3 1.000 15 8 1.875 5.000 1

2 1130 関　亮太 東葛飾 1 * 4 V5 V5 3 2 0.667 14 9 1.556 4.667 5
2 3119 市原　誠 国府台 2 V5 * V5 3 3 2 0.667 13 13 1.000 4.333 7
2 6148 秋庭　遼 検見川 3 2 4 * V5 3 1 0.333 11 11 1.000 3.667 9
2 2117 今野　加偉 松戸 4 2 V5 1 * 3 1 0.333 8 13 0.615 2.667 14

3 1125 丸山　雅仁 東葛飾 1 * V5 V5 V5 3 3 1.000 15 9 1.667 5.000 2
3 3115 上地　昇一 国府台 2 3 * 0 0 3 0 0.000 3 15 0.200 1.000 16
3 7141 伊原　大紀 柏陵 3 2 V5 * 1 3 1 0.333 8 10 0.800 2.667 11
3 2118 矢崎　聡太 松戸 4 4 V5 V5 * 3 2 0.667 14 6 2.333 4.667 3

4 1129 野口　捷 東葛飾 1 * 1 3 V5 3 1 0.333 9 10 0.900 3.000 10
4 3116 倉本　一世 国府台 2 V5 * V5 3 3 2 0.667 13 7 1.857 4.333 4
4 6154 石田　匠 検見川 3 V5 1 * 4 3 1 0.333 10 13 0.769 3.333 12
4 1131 中村　皓平 東葛飾 4 0 V5 V5 * 3 2 0.667 10 12 0.833 3.333 8

シード順位 （1回戦からの積算）

番号 氏　　名 学校名 № - - - - - -
試合
M

勝数
V

勝　率
V/M

突数
TD

被突
TR

突数率
TD/TR

突率
TD/M

シード
順位

7137 川崎　貴弘 柏陵 3 3 1.000 15 8 1.875 5.000 1
1125 丸山　雅仁 東葛飾 3 3 1.000 15 9 1.667 5.000 2
2118 矢崎　聡太 松戸 3 2 0.667 14 6 2.333 4.667 3
3116 倉本　一世 国府台 3 2 0.667 13 7 1.857 4.333 4
6146 江川　颯一 検見川 3 2 0.667 14 9 1.556 4.667 5
1130 関　亮太 東葛飾 3 2 0.667 14 9 1.556 4.667 5
3119 市原　誠 国府台 3 2 0.667 13 13 1.000 4.333 7
1131 中村　皓平 東葛飾 3 2 0.667 10 12 0.833 3.333 8



2013年6月9日
最終結果

☆ 優勝 柏陵 (5年ぶり4回目）
A1位 準優勝 松戸
検見川 D3 第3位 検見川

第4位 国府台
柏陵 V5

B2位
柏陵 V5

柏陵 （優勝）
A2位
松戸 V5

松戸 D2
B1位
国府台 D4

3位決定
検見川 V5

検見川 第3位
国府台 D2

☆ 優勝校が，8月3日～ 8月7日大分県日田市で行われる高等学校総合体育大会に出場．

第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
学校対抗　男子の部

決勝トーナメント



予選リーグ 2013年6月9日

Aリーグ
学校 No. 1 2 3 4 5 V TV TD・I/TR・I TTD 順位 試合順序

ME * 9 9 TM 18 ① A1-A2
検見川 1 V * V7 V9 2 TV 2 2 2.7419 85 1 ③ ①負-A3

TD * 40 45 TTD 85 ⑤ ①勝-A3
TR * 19 12 TTR 31
ME 9 * 9 TM 18

東葛飾 2 V D2 * D3 0 TV 0 0 0.6027 44 3
TD 19 * 25 TTD 44
TR 40 * 33 TTR 73
ME 9 9 * TM 18

松戸 3 V D0 V6 * 1 TV 1 1 0.6429 45 2
TD 12 33 * TTD 45
TR 45 25 * TTR 70

Bリーグ
学校 No. 1 2 3 4 5 V TV TD・I/TR・I TTD 順位

ME * 9 9 TM 18 ② B1-B2
国府台 1 V * V5 V8 2 TV 2 2 1.5532 73 1 ④ ②負-B3

TD * 30 43 TTD 73 ⑥ ②勝-B3
TR * 29 18 TTR 47
ME 9 * 9 TM 18

柏陵 2 V D4 * V8 1 TV 1 1 1.4200 71 2
TD 29 * 42 TTD 71
TR 30 * 20 TTR 50
ME 9 9 * TM 18

日大習 3 V D1 D1 * 0 TV 0 0 0.4471 38 3
TD 18 20 * TTD 38
TR 43 42 * TTR 85

第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
学校対抗　男子の部

合計

合計



第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
学校対抗　男子の部 技術委員会署名
2013/6/9
試合No.A① （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6146 江川　颯一 1 V5 V5 V5 3 3 15 4 試合数M 9

6147 宇野　浩太朗 2 1 V5 4 3 1 10 11 勝数V V7

6151 小田　康平 3 V5 V5 V5 3 3 15 4 突数TD 40

6148 秋庭　遼 R 被突TR 19

1125 丸山　雅仁 4 1 V5 2 3 1 8 11 試合数M 9

1123 日暮　勇進 5 1 1 0 3 0 2 15 勝数V D2

1124 渋谷　崇行 6 2 V5 2 3 1 9 14 突数TD 19

1126 津島　直哉 R 被突TR 40
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No.B① （試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

3114 小石　博也 1 1 V5 V5 3 2 11 7 試合数M 9

3116 倉本　一世 2 3 V4 V4 3 2 11 10 勝数V V5

3119 市原　誠 3 2 V3 3 3 1 8 12 突数TD 30

3113 平井　琢郎 R 被突TR 29

7137 川崎　貴弘 4 V5 V4 V5 3 3 14 6 試合数M 9

7143 藤田　和樹 5 0 3 2 3 0 5 12 勝数V D4

7142 山岸　皇 6 2 3 V5 3 1 10 12 突数TD 29

7141 伊原　大紀 R 被突TR 30
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No.A②　（試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

1125 丸山　雅仁 1 4 V5 2 3 1 11 11 試合数M 9

1124 渋谷　崇行 2 V5 V5 2 3 2 12 7 勝数V D3

1123 日暮　勇進 3 1 1 0 3 0 2 15 突数TD 25

1126 津島　直哉 R 被突TR 33

2116 石川　悠介 4 V5 1 V5 3 2 11 10 試合数M 9

2118 矢崎　聡太 5 1 1 V5 3 1 7 11 勝数V V6

2119 後藤　一真 6 V5 V5 V5 3 3 15 4 突数TD 33

2117 今野　加偉 R 被突TR 25
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No.B②　（試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

4152 加藤　康太 1 1 V5 2 3 1 8 12 試合数M 9

4156 相田　樹 2 4 2 2 0 6 10 勝数V D1

4157 宮城　寛 3 1 2 1 3 0 4 15 突数TD 20

4153 増田　貴大 R 2 1 0 2 5 被突TR 42

7137 川崎　貴弘 4 V5 V5 V5 3 3 15 6 試合数M 9

7141 伊原　大紀 5 2 1 0 2 5 勝数V V8

7142 山岸　皇 6 V5 V5 V5 3 3 15 6 突数TD 42

7143 藤田　和樹 R V5 V5 2 2 10 3 被突TR 20
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No.A③　（試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6146 江川　颯一 1 V5 V5 V5 3 3 15 6 試合数M 9

6147 宇野　浩太朗 2 V5 V5 V5 3 3 15 4 勝数V V9

6151 小田　康平 3 V5 V5 V5 3 3 15 2 突数TD 45

6148 秋庭　遼 R 被突TR 12

2116 石川　悠介 4 1 0 1 3 0 2 15 試合数M 9

2118 矢崎　聡太 5 3 2 2 0 5 10 勝数V D0

2119 後藤　一真 6 2 2 1 3 0 5 15 突数TD 12

2117 今野　加偉 R 0 1 0 0 5 被突TR 45
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

チーム結果

検
見
川

V7

東
葛
飾

D2

チーム結果

国
府
台

V5

柏
陵 D4

チーム結果

東
葛
飾

D3

松
戸 V6

チーム結果

日
大
習

D1

柏
陵 V8

チーム結果

検
見
川

V9

松
戸 D0



第66回千葉県高等学校総合体育大会 フェンシング競技
学校対抗　男子の部 技術委員会署名
2013/6/9
試合No.B③　（試合数：　9試合）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

3114 小石　博也 1 V5 3 V5 3 2 13 8 試合数M 9

3113 平井　琢郎 2 V5 V5 V5 3 3 15 5 勝数V V8

3115 上地　昇一 3 V5 V5 V5 3 3 15 5 突数TD 43

3116 倉本　一世 R 被突TR 18

4156 相田　樹 4 3 1 3 3 0 7 15 試合数M 9

4152 加藤　康太 5 V5 2 2 1 7 8 勝数V D1

4157 宮城　寛 6 0 2 1 3 0 3 15 突数TD 18

4150 村上　純平 R 1 1 0 1 5 被突TR 43
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No.A1-B2　（試合数：　５勝打ち切り）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6146 江川　颯一 1 3 V5 3 3 1 11 14 試合数M 8

6147 宇野　浩太朗 2 0 V5 2 3 1 7 11 勝数V D3

6151 小田　康平 3 2 V5 2 1 7 8 突数TD 25

6148 秋庭　遼 R 被突TR 33

7137 川崎　貴弘 V5 V5 V5 V5 3 3 15 5 試合数M 8

7143 藤田　和樹 5 4 1 2 0 5 10 勝数V V5

7142 山岸　皇 6 V5 V5 3 3 2 13 10 突数TD 33

7141 伊原　大紀 R 被突TR 25
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No.B1-A2　　（試合数：　５勝打ち切り）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

3114 小石　博也 1 V5 4 V5 3 2 14 8 試合数M 9

3116 倉本　一世 2 2 V5 0 3 1 7 12 勝数V D4

3119 市原　誠 3 V5 3 4 3 1 12 13 突数TD 33

3113 平井　琢郎 R 被突TR 33

2116 石川　悠介 4 1 V5 3 3 1 9 12 試合数M 9

2118 矢崎　聡太 5 V5 2 V5 3 2 12 12 勝数V V5

2119 後藤　一真 6 2 V5 V5 3 2 12 9 突数TD 33

2117 今野　加偉 R 被突TR 33
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No.3位決定戦　　（試合数：　５勝打ち切り）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

6146 江川　颯一 1 V5 V5 V5 3 3 15 6 試合数M 7

6147 宇野　浩太朗 2 V5 4 2 1 9 9 勝数V V5

6151 小田　康平 3 2 V5 2 1 7 9 突数TD 31

6148 秋庭　遼 R 被突TR 24

3114 小石　博也 4 4 4 V5 3 1 13 12 試合数M 7

3115 上地　昇一 5 2 V5 2 1 7 9 勝数V D2

3113 平井　琢郎 6 0 4 2 0 4 10 突数TD 24

3116 倉本　一世 R 被突TR 31
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

試合No.決勝戦　　（試合数：　５勝打ち切り）

学校 番号 氏　　名 № 1 2 3 R 4 5 6 R
試合
M

勝数
V

突数
TD

被突
TR

7137 川崎　貴弘 1 V5 V2 3 3 2 10 6 試合数M 7

7143 藤田　和樹 2 V5 3 2 1 8 8 勝数V V5

7142 山岸　皇 3 V4 V4 2 2 8 4 突数TD 26

7141 伊原　大紀 R 被突TR 18

2116 石川　悠介 4 0 4 3 3 0 7 14 試合数M 7

2118 矢崎　聡太 5 1 V4 2 1 5 5 勝数V D2

2119 後藤　一真 6 V5 1 2 1 6 7 突数TD 18

2117 今野　加偉 R 被突TR 26
試合順序　①3-6　　②5-1　　③2-4　　④6-1　　⑤3-4　　⑥5-2　　⑦1-4　　⑧6-2　　⑨3-5

チーム結果

国
府
台

V8

日
大
習

D1

チーム結果

検
見
川

D3

柏
陵 V5

チーム結果

国
府
台

D4

松
戸 V5

チーム結果

検
見
川

V5

国
府
台

D2

チーム結果

柏
陵 V5

松
戸 D2


